MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL RIFB Nº 14/2024
RESULTADO FINAL

Seleção de Equipe Multidisciplinar, da Universidade Aberta do Brasil - UAB

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial da
União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, o
resultado final do EDITAL Nº 04/2024 - RIFB da EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, da Universidade Aberta do Brasil - UAB, conforme abaixo:

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO FINAL, conforme consta no Edital 14/2024.

 INSCRIÇÃO NOME SIAPE FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Luiz Daniel Muniz Junqueira 1758466
Apoio Administrativo/Acadêmico à

Coordenação-Geral UAB/IFB
50 1ª

13 Queila Pahim da Silva 1781624
Apoio Administrativo/Acadêmico à

Coordenação-Geral UAB/IFB
42 2ª

12 Leandro Alves Faria 1619966
Apoio Administrativo/Acadêmico à

Coordenação-Geral UAB/IFB
38 3ª

9 João Vicente Roberto Duarte 2057282
Apoio Administrativo/Acadêmico à

Coordenação-Geral UAB/IFB
17 4ª

2 Romaildo Santos de Sousa 1210367
Apoio Administrativo/Acadêmico à

Coordenação-Geral UAB/IFB
10 5ª

14 Michele Calefe 1296291
Apoio Administrativo/Acadêmico à

Coordenação-Geral UAB/IFB
10 6ª

5 João Henrique Gomes de Farias 2963348
Gestão e suporte de Tecnologia da

Informação
75 1ª

8 Fabiana Carvalho da Silva Bispo 2099429
Gestão Financeira, Patrimonial e de

Pessoal da UAB/IFB
71 1ª

16 Daniel Soares de Souza 2759025
Gestão Financeira, Patrimonial e de

Pessoal da UAB/IFB
51 2ª

4 Nancy da Luz Davidis 2157967
Gestão Financeira, Patrimonial e de

Pessoal da UAB/IFB
46 3ª

11 Juliana Parente Matias 2189705 Orientador de Ensino/Aprendizagem 29 1ª

15 Tatiana Arantes Martins 2203438 Tradutor/Intérprete de Libras 29 1ª

2. O (a) candidato (a) classificado (a) deverá acompanhar a convocação que será feita por e-mail e pelo site do IFB.

VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro Machado, REITOR(A) - CD1 - IFBRASILIA, em 10/09/2024 09:39:24.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 09/09/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

561767
703eec8350

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: